**בפרק ד** אציג את הכלל שיש לאמץ במקומו של סטנדרט ההגינות המלאה – דרישה של אחריות מלאה מנושאי המשרה במקרים שבהם העסקה לא עמדה בתנאי הלכת אסם; וכן אציג את ההשלכות של אימוץ כלל זה על הדין הישראלי. בפרק האחרון אסכם.

1 'ס 268–284 (פרק חמישי: עסקאות עם בעלי עניין) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: הפרק החמישי לחוק החברות).

2 ע"א 8762/20 **עצמון נ' אסם השקעות בע"מ** (אר"ש 9.12.2021) (להלן: הלכת אסם או ע"א אסם).

3 *Kahn v. M&F Worldwide Corp.*, 88 A.3d 635 (Del. 2014) (להלן: הלכת *MFW* או עניין *MFW*).

פרק א: הלכת אסם

1. רקע

למרות הערה זו, חברות החלו להשתמש במנגנון הוועדה הבלתי תלויה אף בעסקאות מהותיות עם בעלי השליטה, וזאת בתקווה כי הקמת הוועדה תהווה מעין מגן מפני

- 13 בעניין **ורדניקוב**, לעיל ה"ש 9, בפס' 84, הביע השופט עמית ספקות בדבר מקומו של כלל ההגיונות המלאה, לנוכח ההחמרה בדרישות הפרוצדורליות בעת אישור עסקה אשר התרחשה **בחוק החברות (תיקון מס' 16)**, התשע"א-2011, ס"ח 390.
- 14 תנ"ג (כלכלית ת"א) 35114-03-12 **אשש נ' עטיה**, פס' 156–157 (תולעת המשפט 24.6.2015).
- 15 ע"א 3417/16 **פינרוס החזקות בע"מ נ' גולדשטיין**, פס' 76–77 לפסק הדין של המשנה לנשיאה (בדימ') מלצר (אר"ש 12.7.2021) (להלן: **עניין פינרוס**).
- 16 שם.